Российская Федерация
ГЛАВА  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023                                                                                                         №  30
                               с.Коршуновка

	О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Коршуновский сельсовет в собственность муниципального образования Михайловский район

           На основании решения Коршуновского сельского Совета народных депутатов от 15.05.2023 № 14/40 «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Коршуновский сельсовет в собственность муниципального образования Михайловский район»,  в соответствии с решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов Михайловского района Амурской области от 04.09.2017 г. № 52/165  «Об утверждении Положения о муниципальном имуществе, составляющем муниципальную казну Коршуновского сельсовета»,
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Коршуновский сельсовет в  собственность муниципального  образования Михайловский район
2.  Передать имущество согласно перечню имущества передаваемого в собственность   муниципального  образования Михайловский район.
3. Специалисту администрации внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Коршуновского сельсовета                                               С.А.Казаченко

                                                                                      Приложение
                                                                                   к постановлению главы
                                                                                       Коршуновского сельсовета
                                                                                               от 23 мая 2023 г. № 30

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Коршуновский сельсовет в собственность муниципального образования Михайловский район

	№пп
	Наименование имущества
	Общая площадь
	Год ввода в эксплу-атацию
	Балансовая стоимость
	Адрес места нахождения имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1

Жилой дом

61,3

1991

1,00

Амурская область, Михайловский район, с.Коршуновка, ул.Центральная д.22